Câmara Municipal de Pilar do Sul

INDICAÇÃO 685/2017

O vereador, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer nos termos do parágrafo único do Artigo
290 do Regimento interno a leitura na íntegra da presente indicação e seu posterior
envio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipa!, Antônio José Pereira.

Indico ao Senhor Prefeito para que providencie
decoração natalina nas demais praças de lazer de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, já é um costume termos enfeites
natalinos somente nas praças Cel. Fernando Prestes e Gabriel Válío, deixando
outros bairros e praças esquecidos, por isso, solicito tal indicação para que assim
possamos trazer mais alegria aos moradores dos demais bairros e embelezarmos
mais nosso município.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

novembro de 2017.

CLA ACHADO
B

Plenário Fereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes CutUia, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (l5)3278-1354/S38S \ cmpila7-dosul@,hot?nail.co7n | Site: camarapilardosul.sp.gov.hr

Sessões todas as terças-feiras às IQliSOmin